УII РАВЛ ЕН И Е ОБР АЗОВ АН ИЯ
АДМ ИНИСТРАЦИИ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
от У5. 1 1 . М 3

ст-ца Каневская

Об итогах проведения муниципального конкурса детского творчества
«Елочка»

На основании приказа от 27.11.2023 года № 2079 «О проведении му
ниципального конкурса детского творчества «Елочка» с целью выявления та
лантливых детей дошкольного возраста в области художественного творче
ства, развития их творческих способностей, совершенствования воспитатель
но-образовательного процесса в ДОО 15 декабря 2023 года был проведен му
ниципальный конкурс детского творчества «Елочка».

Конкурсному жюри была представлено 84 работы воспитанников ДОО
и групп кратковременного пребывания ООШ.

Па основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования победителей, призе

ров и лауреатов муниципального конкурса детского творчества «Елочка» со
гласно списку (приложение).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на директора
МКУ «РИМЦ» Коваленко М.П.

3. 11риказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образ
администрации муниципалы
образования Каневской райо М.А. Журавлева

Приложение к приказу
управления образования

Список победителей, призеров и лауреатов
муниципального конкурса детского творчества «Елочка»

№ Ф.И. участников,возраст № ДОУ Ф.И.О. педагога, должность

Победители

1 М ихайлова Лилия, 5 лет 12 Колкнева С.В., воспитатель
2 Лиманская Екатерина, 6 лет 10 Салогуб Н. В., воспитатель
3 Стешенко Амелия, 6 лет 19 Костенко Е.А., воспитатель
4 Смушко Алина, 6 лет 6 Григорян Н.И.; воспитатель
5 Крылов Кирилл, 6 лет 10 Еретина А. А., воспитатель
6 Клементьева София, 6 лет 4 Неркарарян Э.С., музыкальный

руководитель
7 Першина Мария, 5 лет 19 Борец Н. А., воспитатель
8 Чуприна Александра, 5 лет 31 Белай О.А., воспитатель
9 Черный Семён, 6 лет 10 Аладинская Н. А., воспитатель
10 Семеняка К и ри л л ,6 лет 11 Семеняка О.В., воспитатель
11 Мамаева Анжела, 6,5 лет 13 Ведьмак Е.И., воспитатель
12 Ш евченко Варвара, 6 лет 11 Дробжева Н.В., воспитатель
13 Нагиев Дмитрий, 6 лет 10 Лебедева А. В., воспитатель
14 Фролов М атвей, 4 года 2 Арухова С. М., воспитатель
15 Петрюк Ульяна, 6 лет 19 Соянок В. А., воспитатель
16 Еременко Анастасия, 6 лет 10 Кнапп А. П., воспитатель
17 Саченко Артемий, 5 лет 3 Рукшта В.А., воспитатель

2 место

1 Исаева Анна, 6 лет 16 Ибрагимова Л.Е., воспитатель
2 Бочка Стефания, 4 года 12 Кунилова И.Л., воспитатель
3 Борисенко А л и си я ,6 лет 4 Святная Ю. М., воспитатель
4 Быстрова Кира. 6 лет 26 Орехова А.П.. музыкальный

руководитель
5 Джунь Ева, 6, 5 лет 1 Чепинога Л.А., воспитатель
6 Степаненко Александр, 5 лет

Комарова Ксения, 5 лет
35 Русая Е.А., воспитатель

7 Новак Дарья, 5 лет 11 Размета Т.Е.. воспитатель
8 Радченко М ария, 6 лет 3 Подлесная Т.Е., воспитатель
9 Тайгачева Алена, 6 лет 2 Халитова А. В., воспитатель
10 Митлаш Арсений, 6 лет 9 Ш арпило Н.Н., воспитатель
11 Павлова София, 5 лет 8 Сизён Е. Н., воспитатель
12 Важенина Дарья, 6 лет 40 Цветкова Е.В., воспитатель
13 Маракуша Нина, 5 лет ЧОУ НОШ

«Чудо-Чадо»
Костиль С.В., воспитатель

14 Крикун Елизавета, 6 лет 32 Левенцова Е.В., воспитатель
15 Клименко Тимофей. 5 лет 12 Средина О.К., воспитатель
16 Попова Анастасия. 5 лет 40 Моисеева' И.Н., воспитатель
17 Захарова М илена. 5 лет 35 Пархоменко А.К., воспитатель

User
Прямоугольник

25 Тю рю ш ова В ероника, 6 лет 32 П одкоры това С.И., воспитатель
26 Рослик Кирилл, 5 лет 31 Л ещ ина О.И., воспитатель
27 Т атаринцева Эвелина 39 Ковалева Л.Н ., воспитатель
28 Калюта Валерия, 5 лет 36 А нанко Г.А., воспитатель
29 М ацера Н икита, 5 лет "21 Калаш никова О .В ., воспитатель
30 Д урм аненко Д иана. 6 лет 26 Д урм аненко Е.В., воспитатель

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Каневской район М.А. Журавлева

ГРАМОТА
Награждается

Попова Анастасия,
воспитанница МБДОУ детский сад № 40,

2 место
муниципального конкурса детского творчеств

«Елочка»

Воспитатель М оисеева Ирина Николаевна

Начальник управления образовг
администрации м ун и ц и п альн ой
образования Каневской район

\\ -^д

Приказ от 15.12.

М.А. Журавлева

Ш  2190

^  я  г